
                                                                                              

                             
 

ANEKS 1 

 

Formulari i Aplikimit 

 

 

 

 

 

Data ___.___.2024 

 

Emër/Mbiemër/Firmë 

 

Emër/mbiemër 

individit/subjekti 

aplikues 

*Shkronja shtypi 

 

Adresa  

E-mail  

 

Nr. celular  

Lloji i ekspertizës 

për të cilin ofroni 

shërbimin e 

trajnimit  

a) Aspekte ligjore dhe regjistrimi i biznesit 

b) Menaxhimi financiar dhe kontabiliteti 

c) Planifikimi strategjik dhe krijimi i modelit të biznesit 

d) Marketingu dhe shitjet 

e) Marketing dixhital/përmbajtje 

Specifikoni 

dokumentet që i 

bashkëlidhni 

aplikimit tuaj 

 


